SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

 TTYT LẠC DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CV-TTYT Lạc Dương, ngày       tháng 12  năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh

dịch vụ thẩm định giá tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Lạc Dương kính mời các công ty có đủ tư cách pháp

nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật hiện hành chào giá cho nội dung cụ

thể như sau::

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Lạc Dương.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ds. Lê Thị Công Lý.

- Chức vụ: PT. Khoa Dược – TTB – VTYT.

- SĐT: 0946.938.545

- Email: khoaduocttytld@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Ghi rõ cách tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Tổ Dân Phố BnơB, Thị trấn Lạc Dương – Huyện

Lạc Dương – tỉnh Lâm Đồng.

- Nhận qua email: khoaduocttytld@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 20 tháng 12 năm 2024 đến trước

17h ngày 29 tháng 12 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 20 tháng

12 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Thông tin kế hoạch lựa chọn nhà thầu mời tư vấn:

- Gói thầu: Thiết bị phục vụ nhiệm vụ chuyên môn (Gồm 02 mặt hàng), cụ

thể như sau:

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số

kỹ thuật và các thông tin liên quan về

kỹ thuật

Số

lượng/k

hối

lượng

Đơn vị

tính

1
MÁY

PHÂN
I. Yêu cầu chung 01 Bộ

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số

kỹ thuật và các thông tin liên quan về

kỹ thuật

Số

lượng/k

hối

lượng

Đơn vị

tính

TÍCH

HBA1C TỰ

ĐỘNG

HOÀN

TOÀN

(Máy sắc ký

lỏng)

- Thiết bị mới 100%

- Sản xuất năm 2024 trở về sau

- Đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485

II. Yêu cầu cấu hình cung cấp

- Máy xét nghiệm HbA1C tự động: 01

máy.

- Bộ hóa chất chạy thử máy bao gồm:

Hóa chất chạy máy, hóa chất căn chỉnh,

hóa chất kiểm tra chất lượng mỗi loại 01

bộ

III. Thông số kỹ thuật

- Máy hoạt động dựa trên nguyên lý sắc

ký lỏng cao áp (HPLC), sử dụng cột sắc

ký trao đổi cation để tách các thành phần

hemoglobin bằng điện tích ion khác nhau.

- Các chế độ xét nghiệm

+ Chế độ đo nhanh:

+ Chế độ biến thể:

- Công suất: ≤ 2,5 phút/test

- Sức chứa mẫu: ≥ 10 mẫu

- Lưu trữ được ≥4000 kết quả đo

- Kết nối: kết nối 2 chiều qua cổng RS-

232 hoặc Ethernet

- Độ chính xác:

- - Độ lặp lại trong cùng một lần thí

nghiệm CV ≤  2% và độ lặp lại giữa

các lần thí nghiệm khác nhau CV ≤

2%

2

I. Yêu cầu chung

Máy mới 100%

Sản xuất năm 2024 về sau

01 Bộ

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số

kỹ thuật và các thông tin liên quan về

kỹ thuật

Số

lượng/k

hối

lượng

Đơn vị

tính

Tiêu chuẩn chất lượng ISO-9001 , ISO-

13485

- Phân loại B

- Số lưu hành / số công bố phân loại :

230002767/PCBB-HCM

- Mã HS : 90181900

- Cung cấp giấy CO , CQ đi kèm

II. Yêu cầu cấu hình cung cấp

Máy chính và phụ kiện chuẩn đi kèm bao

gồm :

- 1 máy vi tính hiệu Dell có sẵn phần

mềm đo điện não

- 1 Hộp gắn điện cực – Juntion box

- 1 Bộ kích thích ánh sáng - Flash lamp

assembly

- 1 Photo control unit

- 1 Bộ mũ điện não

- 1 hộp Paste đo điện não

Những phụ kiện  mua trong nước :

- 1 Máy in vi tính loại trắng đen

- 1 Màn hình LCD

- 1 Bàn để  máy

- 1 chân để hộp điện cực

- 1 UPS 1 KVA

- Giá gói thầu tối đa: .1044.000.000 đồng.

2. Các dịch vụ đề nghị báo giá:

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ, Trung tâm Y tế  huyện Lạc

Dương mời các Nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ thẩm định

giá gửi báo giá dịch vụ (kèm theo hồ sơ năng lực).

3. Hồ sơ báo giá gồm các tài liệu sau:

– Báo giá dịch vụ tư vấn.

– Hồ sơ năng lực của công ty.

– Hợp đồng tương tự đã thực hiện.

Đơn vị chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ chào giá; Nhà thầu có Hồ

sơ đề xuất đáp ứng yêu cầu sẽ được mời đến thương thảo thực hiện gói thầu trên và

không thực hiện trả lại hồ sơ đối với các đơn vị không được tuyển chọn.

Trân trọng./.

Nơi nhận

- Phòng KHNV-ĐD&DS

- Khoa Dược-TTB-VTYT;

- Lưu: VT.

             GIÁM ĐỐC

   Hoàng Ngọc Tuý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:17:32+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Hoàng Ngọc Túy<tuyhn@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:26:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẠC DƯƠNG<ttytlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:26:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẠC DƯƠNG<ttytlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:27:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẠC DƯƠNG<ttytlacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!